

**Ogłoszenie Burmistrza Gminy Krzeszowice
o podaniu do publicznej wiadomości listy kandydatów na Radnych Miejskiej
Rady Seniorów zgłoszonych w naborze dodatkowym oraz o odwołaniu
spotkania wyborczego**

Realizując zapisy Uchwały nr XXVI/281/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. Rady Miejskiej w Krzeszowicach w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, Burmistrz Gminy Krzeszowice ogłasza listę kandydatów zgłoszonych do Miejskiej Rady Seniorów w naborze dodatkowym.

1. Do publicznej wiadomości podaje się listę osób wraz z nazwą podmiotu zgłaszającego i krótkim opisem doświadczenia kandydata zgłoszonego na członka Miejskiej Rady Seniorów w naborze dodatkowym prowadzonym od dnia **19.11.2018 do 23.11.2018 r.:**

Lp.	Imię i nazwisko kandydata	Nazwa podmiotu zgłaszającego	Opis doświadczenia
1.	Halina Lewicka	Klub Seniora „Radość życia”	Od trzynastu lat jest emerytką. Przez 38 lat pracowała jako nauczyciel muzyki oraz plastyki w jednej ze szkół podstawowych w Krakowie. W Klubach Seniora działa od 10 lat. Jest osobą aktywną, chętnie podejmuje wyzwania. Wyraża chęć pomocy potrzebującym.
2.	Alicja Ślusarczyk	Klub Seniora „Radość życia”	Od dwudziestu lat jest emerytką. Przez cały okres swej pracy pracowała w Działach Spraw Pracowniczych, pozostając w ciągłym kontakcie z ludźmi. Obecnie, będąc na emeryturze, poświęca się pracy społecznej. Pełniła funkcję radnej Miejskiej Rady Seniorów I kadencji.
3.	Teresa Rokicka	Krzeszowickie Towarzystwo Pszczelnicze „BARC”	Pani Teresa Rokicka jest rodowitą krzeszowiczką. Tu chodziła do szkoły podstawowej, równocześnie ucząc się w szkole muzycznej im. Henryka Noskowskiego w klasie fortepianu. Maturę zdała w Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Krzeszowicach, po czym podjęła studia na Akademii Rolniczej im. Hugo Kołłątaja w Krakowie. Po ukończeniu studiów uzyskała dyplom mgr inż. geodezji urządzeń rolniczych. Pracę zawodową rozpoczęła jako geodeta w Okręgowym Przedsiębiorstwie Geodezyjno - Kartograficznym w Krakowie. W 1983 r. zaproponowano jej pracę w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach na stanowisku Geodety Miejskiego. Pracowała także jako Geodeta Gminny, inspektor ds. geodezji, pełniła obowiązki kierownika Wydziału Geodezji i Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. W 1976 r. zdała egzamin państwowy i uzyskała uprawnienia zawodowe w zakresie rozgraniczania i podziałów nieruchomości. Wolny czas poświęcała na pracę dla ludzi i wśród ludzi. Działała w radach rodziców w szkołach, do których uczęszczały jej dzieci, lubi ruch i aktywność. W 2014 r. przeszła na emeryturę i nadal swój czas dzieli między obowiązkami domowymi, a pracą społeczną. Jest Członkiem Zarządu – sekretarzem Krzeszowickiego Towarzystwa Pszczelniczego „Barc” oraz Stowarzyszenia Pszczelarzy Powiatu Krakowskiego. Wraz z mężem prowadzi kilkupniową pasiekę pszczelną. To wkład w szerzeniu świadomości ekologicznej i pracy na rzecz ochrony środowiska. Jest członkiem Zarządu Krzeszowickiego Klubu Podróżnika i wytrwale pokonuje trudne górskie szlaki.
4.	Elżbieta Chochół	Interwencyjny Zespół Pomocy Międzyludzkiej	Pani Elżbieta Chochół przez 40 lat pracowała w Szkole Podstawowej nr 2 w Krzeszowicach, w tym przez 22 lata pełniła funkcję dyrektora szkoły. Dbała o promocję szkoły w środowisku

			<p>lokalnym i jej perspektywiczny rozwój. Chętnie włączała się w organizację imprez i spotkań na rzecz środowiska. Systematycznie brała udział we wszystkich uroczystościach patriotycznych. Przez dwie kadencje brała udział w pracach Komisji Edukacji przy Urzędzie Miasta. Pracowała także w Komisji Stypendialnej przy Urzędzie Miasta. Aktywnie współpracowała z organizacjami samorządowymi. Odznaczona Medalem Komisji Edukacji Narodowej, Złotą Odznaką ZNP, medalem za Długoletnią Służbę i złotym medalem Opiekuna Miejsc Pamięci Narodowej. Wielokrotnie nagradzana przez Kuratora Oświaty i Wychowania oraz Burmistrza Gminy Krzeszowice. Otrzymała nagrodę „Źródło sukcesu 2014” w kategorii Oświata i Wychowanie.</p>
5.	Marek Łuczyński	Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry	<p>Wieloletni członek Rady Sołectkiej, przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry. Społecznik i członek rady parafialnej. Przez wiele lat prowadził prywatną działalność. Obecnie jest emerytem.</p>
6.	Mirosława Skotnicka	„Kobieta w Regionie”	<p>Od 10 lat jest emerytką. Przez 8 lat była nauczycielem w Akademii Pełni Życia, ucząc osoby powyżej 50 roku życia pracy na komputerze. Jest osobą odpowiedzialną.</p>

2. W związku ze zgłoszeniem przez organizacje pozarządowe kandydatów w liczbie wskazanej przez Statut Miejskiej Rady Seniorów, spotkanie wyborcze organizacji pozarządowych i Klubu Seniora z Burmistrzem Gminy Krzeszowice, zaplanowane na dzień **28.11.2018 r.**, zostaje **odwołane**.

BURMISTRZ GMINY KRZESZOWICE

mgr inż. Wacław Gregorczyk